
製表日期：104年03月17日表54-3-2(101年度)綜稅各類所得扣繳稅額占應納稅額百分比20分位申報統計表
單位：%

應納稅額
合　　計 營利所得 執行業務所得 薪資所得 利息所得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得 股利所得 退職所得 其他所得

各類所得之扣繳稅額

分位別

第1分位 9 8022547.85 39183.44 628574.97 278618.24 265899.68 0.00 23084.47 6182672.22 2222.46 96125.03346851.18

第2分位 14860 9223.22 16.03 743.71 672.90 280.23 0.00 24.66 6308.01 4.96 100.71993.03

第3分位 37967 2589.34 4.23 197.00 317.61 66.44 0.00 6.43 1623.33 1.01 26.90328.92

第4分位 225157 488.56 0.56 39.84 71.49 11.67 0.00 1.23 292.05 0.18 4.6464.01

第5分位 508596 236.39 0.30 17.38 39.46 5.97 0.00 0.53 138.46 0.09 2.1130.80

第6分位 785692 169.52 0.21 10.93 34.08 4.14 0.00 0.43 95.96 0.10 1.4121.40

第7分位 1069559 147.17 0.16 9.60 35.27 3.39 0.00 0.36 78.06 0.09 1.2918.27

第8分位 1388799 126.77 0.15 7.24 33.98 2.78 0.00 0.35 65.90 0.08 1.0014.82

第9分位 1698677 118.20 0.10 6.73 36.06 2.44 0.00 0.31 58.62 0.09 0.9312.54

第10分位 2030528 121.97 0.09 6.43 41.17 2.26 0.00 0.30 57.79 0.11 0.8012.65

第11分位 2410814 125.33 0.08 6.13 46.53 2.32 0.00 0.29 56.66 0.11 0.8112.05

第12分位 2933228 123.85 0.06 6.01 48.29 2.64 0.00 0.26 54.01 0.12 0.7211.45

第13分位 3550737 124.19 0.08 5.55 50.17 2.70 0.00 0.25 53.58 0.13 0.6410.81

第14分位 4527004 118.14 0.09 5.00 50.01 2.18 0.00 0.23 49.64 0.12 0.5410.08

第15分位 5859700 113.03 0.05 4.64 50.15 1.76 0.00 0.22 46.20 0.12 0.489.17

第16分位 7902614 108.59 0.05 4.09 51.33 1.45 0.00 0.18 42.45 0.13 0.398.31

第17分位 11062078 103.04 0.04 3.73 50.34 1.23 0.00 0.16 39.34 0.14 0.317.57

第18分位 16634681 96.58 0.04 3.30 48.05 1.05 0.00 0.13 36.67 0.16 0.246.76

第19分位 29428832 83.76 0.04 2.63 43.91 0.78 0.00 0.10 30.54 0.15 0.175.30

第20分位 219771159 48.57 0.07 2.27 17.53 0.34 0.00 0.05 25.82 0.12 0.062.27

合      計 311840690 65.73 0.07 2.89 26.22 0.70 0.00 0.09 31.26 0.13 0.174.11

本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。
本表以綜合所得總額切分位。



製表日期：104年03月17日表54-3-2(101年度)綜稅各類所得扣繳稅額占應納稅額百分比20分位申報統計表
單位：%

稿費所得
申報扣繳 歸戶扣繳 核定扣繳

申報扣繳大於歸戶
扣繳萬元以上件數

各類所得之扣繳稅額

分位別

第1分位 159316.17 7883729.08 8022547.85 7924330.20 0.05

第2分位 78.99 9123.12 9223.22 9243.12 0.06

第3分位 17.47 2561.27 2589.34 2594.26 0.04

第4分位 2.90 483.39 488.56 489.22 0.05

第5分位 1.28 234.03 236.39 236.88 0.05

第6分位 0.86 168.00 169.52 170.15 0.06

第7分位 0.68 145.30 147.17 147.49 0.06

第8分位 0.48 125.18 126.77 127.09 0.06

第9分位 0.38 116.67 118.20 118.50 0.06

第10分位 0.37 120.54 121.97 122.29 0.07

第11分位 0.36 124.18 125.33 125.76 0.09

第12分位 0.29 122.72 123.85 124.28 0.10

第13分位 0.28 125.10 124.19 124.70 0.09

第14分位 0.27 117.21 118.14 118.55 0.12

第15分位 0.23 112.20 113.03 113.40 0.13

第16分位 0.22 1258.90 108.59 108.95 0.15

第17分位 0.19 102.47 103.04 103.42 0.18

第18分位 0.18 96.22 96.58 97.03 0.24

第19分位 0.14 83.61 83.76 84.20 0.30

第20分位 0.04 48.72 48.57 48.94 0.64

合      計 0.11 94.84 65.73 66.11 0.13

本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。
本表以綜合所得總額切分位。


